
1.

a

2.

ev. č. FNO: 015/OVZ/18/105-Spol.

DODATEK C. 4 KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI
(finanční zvýhodnění)

Boston Scientific Česká republika s. r. o.
se sídlem: Praha 5 - Smíchov, Karla Engliše 3219/4, PSČ 150 00
IČO: 25635972
DIČ: C225635972
zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 56799
(dále jen "dodavatel")

Fakultní nemocnice Ostrava
se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 00 Ostrava - Porubá
IČO: 00843989
DIČ: CZ00843989
(dále jen "odběratel")

dodavatel a odběratel společně jako "smluvní strany"

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

A. Smluvní strany mají mezi sebou uzavřenu Smlouvu o spolupráci (finanční zvýhodnění) ze dne
18. 12. 2018 (dále jen "smlouva"), ve znénf pozdějších dodatků, jejímž předmětem je závazek
dodavatele poskytnout odběrateli finanční zvýhodněni na zboží v kategorii intervenéní
kardiologie, mezi které patři mimo jiné produkty 

B. Smluvní strany mezi sebou dále dne 22. 7. 2022 uzavřely Kupní smlouvu spojenou se zřízením
a provozem konsignaénlho skladu, jejfmž předmětem jsou mimo jiné dodávk  (dále
jen "Kupní smlouva"), přičemž dodavatel se zavázal poskytovat odběrateli finanční zvýhodnění
v souvislosti s dodávkami I dle Kupní' smlouvy, a to na základe Smlouvy o spolupráci
(finanční zvýhodnění) ze dne 13. 6. 2022 ve zněni dodatku C. 1 ze dne 22. 8. 2022 (dále jen
"Dodatek 6. 1 ze dne 22. S. 2022");

C. Smluvní strany si přeji tímto dodatkem stvrdit vyněti Synergy II z přílohy é. 1 a přílohy 6. 2
smlouvy;

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY NA UZAVŘENÍ NÁSLEDUJÍCÍHO

Dodatku é. 4 (dále jen "dodatek")

Článek l.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany prohlašuji, že z přílohy é. 1 a přílohy é. 2 smlouvy se s úéinnostf od Dodatku č. 1
ze dne 22. 8. 2022 vyjímá níže uvedené:



ev. č. FNO: 015/OVZ/18/105-Spol.

Článek II,
Závěrečná ustanoveni

1. V souvislosti s aplikaci zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (dále Jen "zákon o RS") se smluvni strany pro případ
povinnosti uveřejnit tento dodatek v registru smluv dohodly na následujícím postupu: smluvní strany
souhlasí, že v souladu s ustanovením § 5 odst. 2 zákona o RS zašle správci registru smluv
elektronický obraz tohoto dodatku a metadata vyžadovaná zákonem o RS odběratel. Specifikace
zboží uvedená v 61. l dodatku je považována za obchodní tajemství, a smluvní strany se dohodly,
že bude před zveřejněním v registru smluv zneéitelněna.

2. Ostatní ustanoveni smlouvy tfmto dodatkem nedotčená zůstávaji beze změn nadále v platnosti.

3. Smluvní strany prohlašuji, že tímto dodatkem potvrzuji ujednáni, kterým se řídi od účinnosti Dodatku
č. 1 ze dne 22. 8. 2022.

4. Definice 6i pojmy používané v tomto dodatku, které byly definovány či uvedeny ve smlouvě, mají
stejný význam, který Jim byl smluvními stranami přiřazen ve smlouvě.

5. Tento dodatek se řídl právními předpisy České republiky.

v Dne: v Dne:

|jj;, Digitálněpodepsal
MUDr. JiříHavrlant

hlavrlant
MUDr. Jiří' Havrlant
Datum: 2023. 06. 26
08:09:35 +02'00'

Matěj
Sahula

Digitallysigned by
Matěj Sahula
Dáte: 2023.06.26
19:47:49+02'00'

Fakultní nemocnice Ostrava
MUDr. Jiří Havrtant

ředitel

Boston Scientific Česká republika s. r. o.
Matěj Sahula

praku rista


